PETHOHAJILHAS DPHEPTETHYECKAS KOMUCCHSI
KEMEPOBCKOMH OBJIACTH

IIOCTAHOBJIEHMUE

oT «i» aBrycra 2016 . Ne /7%

r. Kemeporo

O BHeceHny u3MeHeHHI B IOCTAHOB/IEHAE PErHOHAILHOMN YHEPreTHYECKO
xomuccnn Kemeposckoii o6aacrn ot 02.06.2015 Ne 190 «O6 yTBep:kaeHnu
HHBecTHIHOHHOH nporpammMel OAO «CK3JK» B cdepe xono0an0ro
BOAOCHAOKeHHS H BoJooTBeaenus Ha 2015-2019rr.»

PermonanbHas  oHepreTmueckas —Kkomuccus —KeMepockoif  oGiactu
MIOCTAaHOBJISET:

1. Buectn B IlepeueHr MepoHpHATHH 110 MOATOTOBKE MPOEKTHOM
AOKYMCHTALH, CTPOUTEIIBCTBY, MOJICPHHU3AIMY M PEKOHCTPYKIIHH CyIIECTBYIOLIHUX
OOBEKTOB  IIEHTPAIM30BAHHBIX  CHCTEM  XOJNOJHOTO  BONOCHAGKEHHS U
BOJIOOTBEACHHUSI, TPadUK peanusaluy MEpOIPUSTHI, HCTOYHUKYH (UHAHCHPOBAHHUS
MHBECTUIIHOHHOM MPOrpaMMBbl, YTBEPXKIEHHBIH I[TOCTAHOBJIECHHEM PETHOHATHHON
sHepreTudeckor komuccuu Kemeposckoit obmactu ot 02.06.2015 Ne 190 «O6
YTBEPXIEHMH HHBECTUIHOHHON mnporpamMmel OAO «CKOK» B chepe xomomHOro
BOJIOCHaOXeHU ¥ BogooTBeaeHus Ha 2015-2019 rr.» (B pemakiuy mOCTaHOBIICHUS
PErvoHaNIbHOM dHepreTudecko kommcenu Kemeposckoit o6macta ot 26.11.2015
Ne 606) cnenyromine u3sMeHeHHUS:

1.1. ITyHKT 1. M370XXUTE B HOBOM pelaKIHy:

«

Meponpustus
WHBECTHIMOH-
HOH
IPOrPaMMEl, 2015-
1. | peanmsyembie | 683,9 | 1259 | 133,2 | 138,2 | 137,1 | 149,5 2019 88,7 10,0 (4,0 |33 |5879
B chepe
XOJIOJHOTO
BOJOCHAOXKe-
HHUS

».




2

1.2. ITynxT 1.2. U3710XUTH B HOBOM pENaKI[UK:
«

PexoHcTpykius
CYILECTBYIOLIMX
00BEKTOB
LHEHTPAIM30BaH~
HOH CHCTEMBI
1.2. BOJIOCHA0XKEHUS 20,8 6,0 0,9 9,6 2,0 23
B LIEJIAX CHHUXKE-
HUS YPOBHS
U3HOCA CYIIECT-
BYIOLIMX
00BEKTOB

2015-
2019

12,1

0,0

0,0

0,0

8,71

».

1.3. ITynkr 1.2. mronmonuuts noamysakTom 1.2.3. CIEAYIOIIETO COJEPIKAHMUS:

«

Pexoncrpykuus
1.2.3. ITHC Anrnmosa 8,71 0,0 0,0 8,71 0,0 0,0 2017

0,0

0,0

0,0

0,0

8,71

1.4. Ctpoky 36 U31I0XKHTh B HOBOH peNaKIMu:
«

».

Hroro miara 3a

587,91 (105,20 (111,10 |123,81 [121,20 | 126,60 -
NOAKIIOUEHHE

1.5.  IlyHKT 2. H3]I0XHUTH B HOBOM peaKIIMu:
«

».

Meponpusitus
HHBECTULHOH-
HOH

2. [IPOrpaMMBel, 808,4 123,9 136,0 191,0 179,5 178,0
peausyeMsle B
chepe
BOJIOOTBEJCHHS

2015-
2019

57,9

15,1

9,2

22,3

703,9

1.6. ITynxT 2.1. M310XUTH B HOBOM penaKLUu:
«

».

Crpourenscreo
00BEKTOB
HEHTPATH30BaH-
HBIX CHCTEM
BOJOOTBENECHUS
2.1. B UEIAX 695,0 123,9 130,1 149,0 142,6 | 1494
TIOAKIIIOYCHHUS
00BEKTOB
KaluTaJIbHOrO
CTPOHTENBCTBA
aboHEHTOB

2015-
2019

0,0

0,0

0,0

0,0

695,0

».




1.7. Ilysxr 2.1. monosHUTs MOMITyHKTOM 2.1.8. ClleyIomero conep>Kanus:
«

IpoexTuposa-
HUE U
CTPOUTENBCTBO
(nepexnanka)
CaMOTEYHOTrO
KaHaIU3aMOHH
0ro KOJIIEKTOpa
OT KaMeph!
ramesus
Haropa 1o yi.
CTaHLMOHHOM
no THC Iy
1500 MM L=2,1
KM.

2.1.8. 12,88 0,0 0,0 12,88 0,0 0,0 2017 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12,88

».
1.8. IIynkT 2.2. U37I05KUTH B HOBOM peNaKIIUu:
«

PexoHcTpykims
CYIIECTBYIOMUX
00BEKTOB
UEHTPAIM30BaH-
HOU CHCTEMBI
2.2. BOJOOTBEICHUS 39,64 0,00 0,8 20,14 11,7 7,0
B LIENSAX
CHWKCHHSA
YPOBHS H3HOCA
CYIIECTBYIOIIHX
00BEKTOB

2015-

2019 30,7 | 0,0 0,0 0,0 8,94

».
1.9. Ilynkr 2.2. 1ONOMHUTE IOAIYHKTOM 2.2.3. CIEAYIOMIEro CONEPIKAHMS;
«

Moaepuusauns
U
PEKOHCTPYKIHS
OCK-1

2.23. 8,94 0,0 0,0 8,94 0,0 0,0 2017 0,0 0,0 0,0 | 0,0 8,94

».
1.10. B mymxre 2.3 Ci0BO «BOJOCHaGXKEHWS» 3aMEHHTH CJIOBOM
«BOJIOOTBEIACHUI.
1.11. Crpoxky 61 H3J7I0KUTE B HOBOH PeIaKIIUH:
«

Hroro

703,9 | 1239 130,1 | 1579 1426 149,4 - - - - - -
TuIaTa 3a HOJKJIIOYEeHHE

».
2. Omy6mukoBaTh HacTosIlee IOCTaHOBICHHE Ha caiiTe «ONEeKTPOHHBIH
OIOJJIETeHb PerHOHATBHOM SHEPTeTHYECKOH KOMUCCHH KemepoBckoit obmacTu.
3. Hacrosiiee mocTaHOBIEHHE BCTYIAET B CHIy CO JHSA OGMULHAIBHOIO
OITyOJIMKOBaHUS.
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